FUNDAÇÃO UNIRG
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 005/2020

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato n. 005/2020 firmado com

a empresa ROBSON CAMPOS DE MELO – ME , CNPJ: 10.250.985/0001-67,

no valor de R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), referente a

contratação de empresa especializada em fornecimento de encadernações

para as unidades da Fundação  e Universidade de Gurupi-UnirG – Processo

Administrativo n. 2019.02.062090.

Gurupi-TO, aos 12 de fevereiro de 2020.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos